

令和 年 月 日 作成

宮多地区堆肥舎建築工事(電気)

(工事価格)

(種目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費					
I 堆肥舎		1	式		
II 屋外		1	式		
海上輸送費	宮古～多良間	1	式		(複合単) 32
計					
共通費					
I 共通仮設費		1	式		
II 現場管理費		1	式		
III 一般管理費		1	式		
計					
合計(工事価格)					
消費税等相当額		1	式		
総合計(工事費)					

直接工事費

(科目別内訳書)

(中科目別内訳書)

[illegible]

直 接 工 事 費

(細目別内訳書)

I 堆肥舎						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1 電灯設備						
(1) 電灯幹線						
電灯分電盤	L-3	1	面			(複合単) 5
EM-IE2.0	PF管内	4	m			(複合単) 11
EM-IE5.5	PF管内	18	m			(複合単) 13
アウトレットボックス	中四角浅、樹脂製	1	個			(複合単) 23
スイッチボックス	3個用、樹脂製	1	個			(複合単) 25
PB 300×300×100	樹脂製、防水	1	個			(複合単) 28
PF16	インペイ	10	m			(複合単) 19
接地 ED	10φ-1,000L	1	箇所			(複合単) 29
接地埋設標	鉄製	1	個			(複合単) 30
計						
(2) 電灯分岐						
照明器具 A	LSS1MP/RP-4-46-LN	4	台			
防水スイッチ	1P15A×1、WP	1	個			(複合単) 31
コンクリートボックス	八角、深型、樹脂製	4	個			(複合単) 22
アウトレットボックス	中四角浅、樹脂製	4	個			(複合単) 23
スイッチボックス	1個用、樹脂製	1	個			(複合単) 24
EM-IE1.6	PF管内	55	m			(複合単) 9
EM-IE2.0	〃	10	m			(複合単) 11
PF16	インペイ	33	m			(複合単) 19
計						
(3) コンセント分岐						
防雨コンセント	2P15A×2,ET	6	個			
アウトレットボックス	中四角浅、樹脂製	6	個			(複合単) 23
EM-IE1.6	PF管内	48	m			(複合単) 9
EM-IE2.0	PF管内	95	m			(複合単) 11
PF16	インペイ	48	m			(複合単) 19
計						

[illegible]

複合単価計算書

工事名： 宮多地区堆肥舎建築工事(電気)

電工 ×1.1=
普通作業員 ×1.1=
特殊作業員 ×1.1=

積算資料 3月号
建設物価 3月号

営繕単価 令和6年1月
積算基準 令和3年度版

労務単価 令和6年3月

No	名 称	規格・寸法	複合単価	建設物価・積算資料 カタログ・メーカー見積			採用単価	乗 率	付属品	雑材料	資材費 計	労 務 費				その他	合 計	積算基準
												電 工		普通作業員				
												掛率	金額	掛率	金額			
1	引込開閉器盤	MS-1		電装産業 329,000	長嶺電機 445,800	琉電製作所 321,000	最安値 321,000	321,000		0.02 6,420	327,420	別計算書より 1.938			0.25		P-183	
2	分岐開閉器盤	MS-2		電装産業 227,000	長嶺電機 368,200	琉電製作所 232,000	最安値 227,000	227,000		0.02 4,540	231,540	別計算書より 1.116			0.25		P-183	
3	電灯盤	L-1		電装産業 213,000	長嶺電機 238,700	琉電製作所 272,000	最安値 213,000	213,000		0.02 4,260	217,260	別計算書より 1.587			0.25		P-183	
4	電灯盤	L-2		電装産業 192,000	長嶺電機 224,100	琉電製作所 245,000	最安値 192,000	192,000		0.02 3,840	195,840	別計算書より 1.187			0.25		P-183	
5	電灯盤	L-3		電装産業 282,000	長嶺電機 374,000	琉電製作所 296,000	最安値 282,000	282,000		0.02 5,640	287,640	別計算書より 1.187			0.25		P-183	
6	電力量計取付	支給品													0.25		P-184	
7	電力量計取付板			未来工業 3,260	日動電工 1,715	日東工業 3,100	最安値 1,715	1,715			1,715							
8	既設開閉器撤去	2P30A										0.264×0.2 0.0528			0.25		P-183 P-220	
9	EM-IE1.6	PF管内						1.15		0.05 1	1	0.01×0.9 0.009			0.25		P-627	
10	EM-IE2.0	管内						1.15		0.05 1	1	0.011			0.25		P-627	
11	EM-IE2.0	PF管内						1.15		0.05 1	1	0.011×0.9 0.0099			0.25		P-627	
12	EM-IE5.5	管内						1.15		0.05 1	1	0.014			0.25		P-627	
13	EM-IE5.5	波管内						1.15		0.05 1	1	0.014×0.9 0.0126			0.25		P-627	
14	EM-IE8	管内						1.15		0.05 1	1	0.016			0.25		P-627	
15	EM-IE8	波管内						1.15		0.05 1	1	0.016×0.9 0.0144			0.25		P-627	
16	EM-EEF1.6-2C	コガシ						1.1		0.03 1	1	0.01			0.25		P-628	
17	HIVE16	露出						1.1	0.3 1	0.05 1	2	0.044×1.2 0.0528			0.25		P-622	
18	HIVE22	露出						1.1	0.3 1	0.05 1	2	0.054×1.2 0.0648			0.25		P-622	
19	PF16	インペイ						1.1	0.25 1	0.02 1	2	0.031			0.25		P-623	
20	PF22	インペイ						1.1	0.25 1	0.02 1	2	0.041			0.25		P-623	
21	PF28	インペイ						1.1	0.25 1	0.02 1	2	0.052			0.25		P-623	

積算資料 3月号
建設物価 3月号

営繕単価	令和6年1月	労務単価	令和6年3月
積算基準	令和3年度版		

電工	×1.1=
普通作業員	×1.1=
特殊作業員	×1.1=

[illegible]